Врз основа на член 384 од Законот за трговски друштва и член 44 од Статутот на Тетекс АД Тетово, Собранието на акционери на Друштвото на  својата седница одржана на ден 26.04.2023      год. ја донесе следната 





  О  Д  Л  У  К  А 

Се одобрува и усвојува  Годишниот извештај за  извршени 

ревизии и активности  на Службата за внатрешна ревизија  на Тетекс АД 

Тетово за 2022  год.   и истиот е составен дел на оваа одлука .
Одлуката стапува во сила со денот на донесувањето. 




Собрание  на акционери  на Тетекс АД Тетово

Претседавач 

